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Caractéristiques
Nombre de mégapixels
Dual light
Indice de protection

Indice de protection Anti-vandal

Références
Référence Technologie Focal
EB30025 Bl 2.8mm
EB30026 Bl 2.8mm
EB30047 El 2.8mm
EB30048 El 2.8mm
EB30049 El 2.8-12mm
EB30050 El 2.8-12mm

Consulter la fiche produit 09/07/2025

SAFIRE
Caméra IP Dome Bl et E1.

« 1/3" Progressive Scan CMOS (B1 et E1)
* Objectif 2.8 mm (B1 et E1)

*0Lux (BletEl)

* Compression H.265 / H.264 (B1 et E1)

* 3DNR (B1 et E1)

« Intelligence artificielle: Classification des personnes et des

véhicules (B1 et E1)

« Interface WEB, CMS, Smartphone et NVR (B1 et E1)

« Compatible avec ONVIF (B1 et E1)
 PoE (IEEE802.3af) (B1 et E1)

» 3 axes (Bl et E1)

* Microphone intégré (E1)

* Audio (E1)

* WDR (E1)

Non
IP67

IK10

Portée infrarouge
30m
30m
30m
30m
50m

50m

Point de vente Omelys

Couleur

Blanc

Gris

Blanc

Gris

Blanc

Gris

Prix HT
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
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